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Olimpiady, konkursy, sport

Nasze Liceum jest miejscem, w którym pomagamy uczniom szukać tego co stanie się pasją ich życia, czemu chętnie będą
poświęcać czas. Jest też miejscem dla wszystkich, którzy mają już swoje pasje i chcą je rozwijać.

Bardzo cieszymy się, że ciężka praca niektórych uczniów, przyniosła efekty, które zostały nagrodzone konkursowymi
laurami.

Gratulujemy wszystkim, którzy próbowali swoich sił w różnorodnych konkursach przedmiotowych  i
rywalizacjach sportowych.

Doceniamy:

organizację waszej pracy,
zaangażowanie w to czego podjęliście się,
poszukiwanie i rozwijanie swoich talentów,
wysiłek, który doprowadził Was do waszych mniejszych i większych sukcesów!

Dziękujemy rodzicom, nauczycielom i trenerom, którzy potrafią zmobilizować młodych ludzi do pokonywania swoich słabości,
czasem lenistwa i prowadzą ich do zwycięstw.

W roku szkolnym 2021/22 nasi uczniowie wzięli udział w następujących konkursach i olimpiadach:

 

Mistrzostwa Polski Enduro Sienna zjazd DH - sierpień 2021, Jan Pająk z klasy 2c - 2 miejsce w kategorii Junior
Mistrzostwa Polski Enduro Sienna MTB - wrzesień 2021, Jan Pająk z klasy 2c - 3 miejsce w kategorii Junior
Olimpiada Wiedzy Ekonomicznej 10-tego listopada 2021 zawody etapu szkolnego: Mateusz Stachowicz (klasa 3a,
opiekunka A. Adamus), Julia Maszczyk-Andura (klasa 3C, opiekun M. Gut).
Olimpiada Geograficzna 15-tego listopada 2021 Anna Olszewska (klasa 3a, opiekun M. Gut) oddała pracę
badawczą w ramach szkolnego etapu olimpiady. Uczennica została zakwalifikowana do etapu okręgowego tej
olimpiady.
Olimpiada Znajomości Afryki 6-tego grudnia 2021 zawody etapu szkolnego: Tomasz Jurczyk i Franciszek Sapeta z
klasy 3A (opiekun: M. Gut).
Olimpiada Wiedzy Ekologicznej 10-tego stycznia 2022 etap szkolny i 9 kwietnia 2022 etap rejonowy na
Uniwersytecie Śląskim w Katowicach. Nasze liceum  reprezentowały uczennice: Victoria Konior - klasa Ia, Zuzanna
Wieja - klasa 3C, Marysia Borucka - klasa 3B. Victoria Konior otrzymała dyplom dla najmłodszej uczestniczki eliminacji
okręgowych.
DeBBaty – ogólnopolski turniej debat oksfordzkich, organizowany przez Samorząd SGH 3-4 marca 2022 .
Reprezentowali nas: Anna Olszewska, Magdalena Siedlarczyk, Kacper Sopałowicz i Mateusz Stachowicz.
Olimpiada Promocji Zdrowego Stylu Życia marzec 2022. Weronika Sender - uczennica klasy 3b zdobyła II
miejsce w FINALE REJONOWYM. 
Ogólnopolska Olimpiada Wiedzy o Sporcie i Kulturze Fizycznej, kwiecień 2022. Laureatami zostali: Rudolf
Gołębiowski, Victoria Konior, Anna Strach, Dominika Hołyst, Hanna Suzdalewicz (opiekun Magdalena Żelechowska).
Hard Downhill League (Junior Full) - kwiecień 2022, Jan Pająk z klasy 2c - 2 miejsce.
Finał XLVIII Ogólnopolskiego Młodzieżowego Seminarium Astronomiczno-Astronautycznego, Chorzów 22
kwietnia 2022 wyróżnienia dla Anny Strach z klasy 2a
Ogólnopolski Konkursu Języka Angielskiego Fox, kwiecień 2022. Ośmiu uczniów z klas 1, 2 i 3 uczestniczyło w
konkursie. Czekamy na wyniki. 
Program FLEX (Future Leaders Exchange – tłum. Wymiana Liderów Przyszłości) organizator - fundacja American
Councils for International Education i Ambasada USA w Polsce, Mateusz Stachowicz z klasy 3a pomyślnie przeszedł
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konkursowy sposób rekrutacji i wyjeżdża na roczne stypendium do USA
Downhill City Tour Palenica Ustroń - maj 2022 - Jan Pająk z klasy 2c - 1 miejsce
Czech DH TopOnTrail CUP - Rokytnice - maj 2022 - Jan Pająk z klasy 2c - 3 miejsce
Mecz Młodzieżowy w Lekkiej Atletyce Morawy-Śląsk, Racibórz 21-go maja 2022 Dmytro Kravets z klasy 2a w
biegu na dystansie 200 m zdobył złoty medal w kategorii wiekowej U18 z wynikiem 22,60 s. 
XV Turniej Lekkoatletyczny im. Nikoli Valchanova w Gabrowie w Bułgarii, maj 2022 Dmytro Kravets z klasy 2a
w biegu na dystansie 100 m zdobył II miejsce w kategorii wiekowej U20 z wynikiem 11,51 s.
Mistrzostwa Formuły 4  w Portimao maj 2022. W swoim debiutanckim występie na torze w Portugalii Tymek
Kucharczyk z klasy 1a we wszystkich trzech wyścigach stawał na podium! Dwa razy zajął pierwsze miejsce i raz
drugie.
Mistrzostwa Formuły 4  - Ricardo Tormo czerwiec 2022, Tymek Kucharczyk z klasy 1a zajmuje drugie miejsce.
Międzynarodowy Zlot Harcerzy - Jamboree w Korei w sierpniu 2023r - Emilia Stachowicz z klasy 2b została
zakwalifikowana do reprezentowania Polski z ramienia Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej.
TEDed Students Talk -czerwiec 2022, Jakub Pęcak z klasy 3a został zakwalifikowany do wystąpienia w Nowym
Jorku. TEDed pt. "How do video games give you real rewards?"  .
Puchar Polski Enduro Mtb Series - Świeradów czerwiec 2022, Sebastian Rytwiński z klasy 2b w kategorii U21
zdobył 5 miejsce
Czech DH TopOnTrail CUP - Razula - czerwiec 2022 - Jan Pająk z klasy 2c - 2 miejsce
Specialized RockShox Rookies Cup 2022 - Oberhof (Ger) - czerwiec 2022 - Jan Pająk z klasy 2c - 5 miejsce
Extreme Jam Downhill Cup - Myślenice - lipiec 2022 - Jan Pająk z klasy 2c - 1 miejsce
 

Rok szkolny 2022/23

Janek Pająk z kl. 3c zdobył tytuł mistrza Polski DOWNHILL 2022! Gratulujemy!

https://youtu.be/llO082ibx08

